Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

11.04.2022                № 320
пгт. Излучинск

О проведении литературного

конкурса чтецов

В соответствии с годовым планом работы дошкольной ступени на

2021/2022 учебном год, с целью патриотического воспитания детей

дошкольного возраста и формирования интереса к художественному слову,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27.04.2022 в 09.30 литературный конкурс чтецов «Мы помним,

мы гордимся», посвященный празднованию77-й годовщины Дня Победы среди

воспитанников 5-7 лет.

2. Утвердить Положение о порядке проведения согласно приложению.

3. Утвердить состав жюри:

председатель жюри: Батырова И.Ю., заместитель директора по

дошкольному образованию,

члены жюри:

Чертыковцева Марина Анатольевна, музыкальный руководитель

Парфёнова А.В., воспитатель

Голоднова Е.В., воспитатель

Чалова Н.И., воспитатель.

4. Батыровой И.Ю., заместителю директора по дошкольному образованию

подвести итоги литературного конкурса 27.04.2022 и провести награждение

победителей.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по дошкольному образованию Батырову И.Ю.

Директор      Е.В. Шагвалеева